

Bandholm.EU Holding 2 ApS
Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 27 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Mikkel Bandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bandholm.EU Holding 2 ApS Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 44 27 03 90 |
| | Regnskabsår: 31. august - 31. december |
| Direktion | Mikkel Bandholm, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | BANDHOLM.EU HOLDING ApS |
| Kapitalinteresse | Kapitalinteresse, UVH A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.664.432 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 31/8 2023 - 31/12 2023 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -15.000 |
| Resultat af kapitalinteresser | <u>-2.649.432</u> |
| Resultat før skat | -2.664.432 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-2.664.432</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-2.664.432</u> |
| Disponeret i alt | <u>-2.664.432</u> |

Balance

| Aktiver | |
|---------------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalinteresser | <u>105.375.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>105.375.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>105.375.000</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>105.375.000</u> |

Balance

| Passiver | |
|--|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>105.320.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>105.360.000</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>15.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>105.375.000</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 31. august 2023 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 107.984.432 | 0 | 108.024.432 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -2.664.432 | -2.664.432 |
| Overført til overført resultat | 0 | -107.984.432 | 107.984.432 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>105.320.000</u> | <u>105.360.000</u> |
